
ДЕПАР ТАМЕНТ МОЛОД Е ЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА
КЕМЕР ОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№ / от 2016 г.

О присвоении, подтверждении спортивных разрядов

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 17.03.2015г. № 227, в соответствии с нормами и требованиями, 
утвержденными приказом Министерства спорта Российской Федерации от 
06.09.2013г. № 715 (с изменениями и дополнениями), п р и к а з ы в а ю :

1 .Присвоить разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам спорта: 

по боксу

Анфиногеновой А.Д. - ГУДО «ОСДЮСШОР по боксу», г.Кемерово 
Воробьеву О.М. - МАОУ ДО «ДЮСШ № 2», г.Новокузнецк

по подводному спорту 

Ермалюк О.С. - МБУ ДО «ДЮСШ», г.Киселевск

Килину Д.Е. - МБУ ДО «ДЮСШ», г.Киселевск

Куприенко В.Д. - ГБУ ДО «ОСДЮСШОР по плаванию», г.Кемерово

Пылевой П.Е. - МАУ ДО «ДЮСШ-5», г. Кемерово

по пулевой стрельбе

Бойкиной Ю.А. - ГУДО «ОСДЮСШОР по пулевой стрельбе»,
г. Новокузнецк

Герасимовой К.В. - ГУДО «ОСДЮСШОР по пулевой стрельбе»,
г. Новокузнецк

Кайбичевой А.В. - ГУДО «ОСДЮСШОР по пулевой стрельбе», г.Юрга



по рукопашному бою 

Катруцу А.Е. - РОО КО «Федерация рукопашного боя», г.Киселевск

по самбо

Санарову А.О. - МБОУ ДО «СШ № 7», г.Новокузнецк

по спортивной борьбе 

Арслановой К.В. - ГПОУ «Новокузнецкое УОР», г.Новокузнецк

Монгуш С.А. - ГПОУ «Новокузнецкое УОР», г.Новокузнецк

по спортивной гимнастике 

Анякову Н.К. - МБУ ДО «СДЮСШОР № 1», г.Кемерово

Кузнецовой Е.Е. - ГБУ КО «РЦСП по спортивной гимнастике»,
г.Ленинск-Кузнецкий 

Сивцовой В.М. - МАОУ ДО «ДЮСШ со специализированным
отделением по легкой атлетике», г.Новокузнецк 

Цвенгеру А.С. - МБУ ДО «СДЮСШОР № 1», г.Кемерово

по теннису

Белокрыловой М.Е. - ООО «Городской теннисный центр», г.Новокузнецк

по тхэквондо 

Мелюку И. А. - МБОУ ДО «СШ № 7», г.Новокузнецк

по тяжелой атлетике

Аксенову Е.Ю. 

Огородникову Д.С. 

Скобееву Д.А. 

Шагырбанову Н.С.

■ ГУ ДО «ОСДЮСШОР по тяжелой атлетике», 
г.Киселевск

• ГУ ДО «ОСДЮСШОР по тяжелой атлетике», 
г.Березовский

■ ГУДО «ОСДЮСШОР по тяжелой атлетике», 
г.Березовский

■ ГПОУ «Ленинск-Кузнецкое училище олимпийского 
резерва», г.Ленинск-Кузнецкий

2



по шашкам

Слободину С.Н. ОСОО «Федерация шашек Кемеровской области»,
г.Прокопьевск

2.Подтвердить разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам спорта:

по киокусинкаи 

Горюшкину Д.К.

Ивановой Е.И.

Монахову М.С.

Худиеву Ф.Ю.

- МАОУ ДО «ДЮСШ № 6» им. Манеева В.П., 
г.Новокузнецк
- МАОУ ДО «ДЮСШ № 6» им. Манеева В.П., 
г.Новокузнецк
- МАОУ ДО «ДЮСШ № 6» им. Манеева В.П., 
г.Новокузнецк
- МАОУ ДО «ДЮСШ № 6» им. Манеева В.П., 
г.Новокузнецк

по конному спорту 

Батраченко Н.О. - АНО «ЦКС», Новокузнецкий район

по радиоспорту 

Клянченко С.Г. 

Олешко Л.И. 

Турчиновичу В. А.

- РО ДОСААФ России КО, г.Прокопьевск

- РО ДОСААФ России КО, г.Новокузнецк

- РО ДОСААФ России КО, г.Киселевск


